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Metro
NEUVOTTELUTUOLI, LAIPPAJALKA

Design Kurt Hvitsjö

Metro-tuoli on klassikkotuote jo vuodesta 1964. Metro-tuolin klassinen 

ilme syntyy, kun tukeva metallijalka yhdistyy tyylikkääseen 

verhoiltuun istuimeen. Metro-tuolissa on miellyttävä istua ja sen 

ajaton tyyli sopii erinomaisesti esimerkiksi neuvottelu- ja aulatiloihin. 

Metro valmistetaan Lahdessa.

Leveys
Syvyys
Korkeus
Istuimen korkeus
Istuimen syvyys

650 mm
600 mm
740-870 mm
420-530 mm
465 mm

Verhoilu: ISKUn vakiokankaat, nahka

Jalka: alumiininen

| Luottamuksellinen                                                                               Tuotekuva viitteellinen08/07/2021



© Isku
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Metro
NEUVOTTELUTUOLI, NELIPISTEJALKA

Design Kurt Hvitsjö

Metro-tuoli on klassikkotuote jo vuodesta 1964. Metro-tuolin klassinen 

ilme syntyy, kun ohuet mutta tukevat metallijalat yhdistyvät 

tyylikkääseen verhoiltuun istuimeen. Metro-tuolissa on miellyttävä 

istua ja sen ajaton tyyli sopii erinomaisesti esimerkiksi neuvottelu- ja 

aulatiloihin. Metro valmistetaan Lahdessa.

Leveys
Syvyys
Korkeus
Istuimen korkeus
Istuimen syvyys

650 mm
600 mm
800 mm
470 mm
465 mm

Verhoilu: ISKUn vakiokankaat, nahka

Jalka: musta, valkoinen, harmaa, hopea, kromi
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Metro
NEUVOTTELUTUOLI, RISTIKKO

Design Kurt Hvitsjö

Metro-tuoli on klassikkotuote jo vuodesta 1964. Metro-tuolin klassinen 

ilme syntyy, kun tukeva metallijalka yhdistyy tyylikkääseen 

verhoiltuun istuimeen. Metro-tuolissa on miellyttävä istua ja sen 

ajaton tyyli sopii erinomaisesti esimerkiksi neuvottelu- ja aulatiloihin. 

Metro valmistetaan Lahdessa.

Leveys
Syvyys
Korkeus
Istuimen korkeus
Istuimen syvyys

690 mm  
690 mm
770-860 mm
450-550 mm
465 mm

Verhoilu: ISKUn vakiokankaat, nahka

Jalka: alumiininen
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